REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Senati Akademik

Nr. /232 Prot Shkodér, mé_d¥ . 24 2024

VENDIM

Nr, /02 daté ¢35 2% 2024

“PER MIRATIMIN E TARIFES SE SHERBIMIT “TESTIM I NJOHURIVE BAZE
T HISTORISE SE RSH” Nii UNIVERSITETIN E SHKODRES “LUIGJ
GURAKUQI”

N& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté n& Republikén e Shqipéris€”, neni 18, pika 4 dhe Statutit t& USH-s¢ neni 17,
pika 6, gérma “nj”, Senati akademik né mbledhjen e datés 05.04.2024:

Vendosi

1. T& miratojé tarifén e shérbimit pér “Testim i njohurive t€ historisé€ s& RSH-s&” n& masén

5 000 (pesé mij&) leke.
2. Ky vendim i pércillet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim pérfundimtar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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